§. 3. Non obstantibus omnibus illis, quae in dictis li-
teris volumus non obstat, ceterisque contrariis quibus-
cumque. Ut autem praesentibus literis facilius omnibus in-
notescant, volumus ut earundem praesentium transum-
ptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici sub-
scriptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Eccle-
siastica constitutae munitis eadem prorsus ubique fides
adhibeatur, quae eisdem ipsis praesentibus adhiberetur, si
forent exhibitae, vel ostensa.

Dat. Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Pis-
catoris, die 27. Augusti 1631. Pontificatus Nostri Anno
Nono.

CXVIII. Indultum pro Fratibus Reformatis Discalcea-
tis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis Cap-
tivorum Hispaniae, quaerendi, petendi, & re-
cipiendi elemosynas, oblationes, & legata,
ac alia quaecumque subsidia pro Redemptio-
ne Captivorum relicta.

Vide, quae de his Fratibus indicavi tibi supra ad
Const. 3. Cum sicut.

URBANUS PAPA VIII. Edit. An. 1631.
Ad perpetuam rei memoriam.

EX incumbenti Nobis desuper Apostolicae servitutis
officio Religiosos viros divinis obsequiis, ac chari-
tatis, & misericordiae operibus, praesertim vero fidelium
Captivorum Redemptioni vacantes, pastoralis benignita-
te complectimur, utque in eorum operum exercitio
magis confoveantur, ac vota sua Domino reddere va-
leant, favoribus, & gratiis prosequimur opportunis, pro-
ut conspiciamus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecerunt dilecti fi-
lii Gabriel de Assumptione Minister Generalis, & Procura-
tor etiam Generalis Fratrum Discalceatorum nuncu-
patorum Ordinis Sanctissimae Trinitatis Redemptionis
Captivorum Congregationis Hispaniarum, quod aliam
fel. rec. Nicolao Papae IV. praedecessori nostro pro parte
tunc existentium Procuratoris, & Fratrum Domus
S. Mariae de Mercede Captivarum Barchinonae, Ordinis
Sancti Augustini exposito, quod ipsi omnia sua
quae habebant, sollicito studio pro Captivorum Redem-
ptione reponerent, proindeque cupiebant exhiberi eis,
quae pro Redemptione Captivorum hujusmodi à Christi
fidelibus relinquiebantur: idem Nicolaus praedecessor
tunc existenti Episcopo Caesaraugustano per suos desu-
per expeditas literas sub certis modo, & forma tunc ex-
pressis, dedit in mandatis, quatenus pecunias, terras,
possessiones, & alia bona, quae generaliter Christi fide-
libus

Ad. D. 1631.
Omittitur tenor, quia habes sup.
Post re-
fines alia
su.
na oratio
faculta-
tibus con-
sueti, ad-
tando us
sh.

Delegatio
triorum, &
Fides tran-
sumptum

Dat. P. An. 9.
die 27. Aug. 1

1631.

Causa hujus
confis.

bus relinquuntur pro Redemptione hujusmodi facienda, illis dumtaxat exceptis, quæ certis & expressis personis in Captivitate detentis relicta, vel dimissa esse censerentur, Priori, & Fratribus prædictis exhiberi faceret, prout in dictis literis plenius continetur. Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, proprium, ac præcipuum Fratrum Discalceatorum prædictorum institutum sit, Christi fideles in terribili infidelium servitute detentos redimere, & quo redemptio hujusmodi copiosius, & frequentius fiat, juxta eorum Regulæ dispositionem caveatur, ut omnibus ipsius Congregationis Conventibus tercia pars omnium bonorum, & elemosynarum ad hunc effectum separaretur, facultates verò propriæ ad hujusmodi pium, Deoque maxime acceptum opus peragendum nequaquam sufficiant, ac Christi fidelium elemosynæ ad id valde opportuna existant. Nobis propterea Gabriel, & Procurator prædicti humiliter supplicari fecerunt, ut desuper opportunè providere de benignitate Apostolica dignaremur.

Facultas de quibusdam.

§. 2. Nos igitur Fratres Discalceatos prædictos in hujusmodi pils, & sanctis operibus confovere, ac specialibus favoribus, & gratis proficere volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis censuris, & pœnis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existant, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutos fore censentes, hujusmodi supplicationibus inclinatis, de Venerabilium Fr. nostrorum S.R.E. Cardinalium negotiis Regularium præpositorum consilio, & Fratribus Discalceatis prædictis nunc, & pro tempore existentibus, quod omnia, & singula elemosynas, oblationes, atque legata, tam ex testamento, quàm aliàs quomodolibet pro Redemptione Captivorum legata, & relicta, necnon alia quæcumque subsidia, in omnibus Civitatibus, Villis, & Castellis Regnorum Hispaniæ, & præcipue Aragoniæ, Navaræ, Valentis, & Cataluniæ quærere, petere, & recipere libere, & licite possint, & valeant, dummodo tamen in quærendis, & recipiendis elemosynis prædictis nihil à Fratribus Discalceatis prædictis contra dispositionem Sacri Concilii Tridentini super prohibita elemosynarum quæstuatione committatur, Apostolica auctoritate tenore præsentium facultatem concedimus, & impartimur. Decernentes illos super præmissis à quoquam quavis auctoritate fungentes, quovis prætextu, causa, vel occasione quoquo modo impediri, molestari, vel perturbari nullatenus posse, nec debere.